„e) świadczeniu usług w wykonaniu zawartych umów o subemisje inwestycyjne i usługowe lub 

zawieraniu i wykonywaniu innych umów o podobnym charakterze, jeżeli ich przedmiotem są 

instrumenty finansowe” 

2. § 11a otrzymuje brzmienie: 

„§ 11a. 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 

26.000.000 (dwadzieścia sześć milionów) złotych w terminie od 22 kwietnia 2020 r. do 21 

kwietnia 2023 r. (kapitał docelowy).  

2. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo kilku 

kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych w ust.

[...]

Zarząd jest upoważniony do pozbawiania akcjonariuszy prawa poboru przy emis ji akcji 

w ramach kapitału docelowego, w całości lub w części, za zgodą Rady Nadzorczej.” 

Dotychczasowe brzmienie § 11a: 

„§ 11a. 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż  

26.000.000 (dwadzieścia sześć milionów) złotych w terminie do 21 kwietnia 2020 r. (kapitał 

docelowy).  

2. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo kilku 

kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych w ust. 1. 

3. Uchwały Zarządu w sprawach ustalenia ceny emisyjnej wymagają zgody Rady Nadzorczej.